
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2017 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. A-309
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04.05.01.02.                            188774594           188774594           4LAKD               0.00 0.00 702.60 0.00 KM 1,245.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 35.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 90.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

04 Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa

Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2017  m. asignavimų planas 2017 m. išlaidų projektas

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Užtikrinti patogų ir saugų susisiekimą rajono viešojo susisiekimo gatvėmis ir keliais
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0.00 0.00
Prižiūrimų tiltų 

skaičius

0.00 0.00

01 Kokybiškai atlikti kasmetinius rajono gatvių ir kelių priežiūros darbus

0.00 0.00 702.60 0.00
Prižiūrimų 

kelių ir gatvių 

su žvyro danga 

ilgis

0.00 0.00 Suremontuota 

(įrengta) 

pralaidų

0.00 0.00

0.00 0.00 Suremontuota 

(įrengta) kelio 

ženklų

0.00 0.00

01 01 01 Kelių ir gatvių su žvyro ir asfalto 

dangomis, tiltų, pralaidų priežiūra ir 

remontas, saugaus eismo priemonių 

įgyvendinimas

 Lapas 

1



04.05.01.02.                            188774594           188774594           4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 KM 262.90

01 0.00 0.00 702.60 0.00

0.00 0.00 702.60 0.00

02

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4VB(VIP)            0.00 0.00 0.00 0.00 M2 1,500.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 KM 3.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 6.60 6.60 0.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4LAKD               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 0.00 0.00 6.60 6.60

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 20.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 250.00 250.00 0.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 0.00 0.00 250.00 250.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 50.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 32.00 32.00 0.00

08 0.00 0.00 47.00 47.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 10.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 12.00 12.00 0.00

09 0.00 0.00 12.00 12.00

0.00 0.00 315.60 315.60

0.00 0.00 1,720.90 315.60

01

05.01.01.01.                            302576396           188774594           5SB                 3.20 0.00 4.20 0.60 HA 1.04

0.00 0.00 Prižiūrimų 

kelių ir gatvių 

su asfalto 

danga ilgis

0.00 0.00

702.60 0.00Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00

702.60 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.00 Rekonstruota 

kelių

0.00 0.00

01 Rekonstruoti ir įrengti naujus rajono kelius, kelio statinius ir gatves

0.00 0.00 0.00 0.00 Rekonstruota 

šaligatvių

Iš viso: 6.60 6.60

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.006.60 6.60

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

100.00 100.00

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 100.00 100.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 15.00 15.00

0.00 0.000.00 0.00

Panevėžio rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės viešųjų kelių, gatvių 

statyba 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.000.00 0.00

01 02 09 Pėsčiųjų ir dviračių takų plėtra 

Ramygalos miesto parke ir Parko g., 

Panevėžio rajone 0.00 0.0012.00 12.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

15.00 15.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 133.60 133.60

0.00 0.00Iš viso: 12.00 12.00

3.60 0.00
Neveikiančių 

kapinių plota 

Ramygalos sen.

3.20 0.00

02 Vykdyti komunalinio ūkio objektų priežiūrą ir modernizavimą

02 Atlikti kasmetinius rajono komunalinio ūkio objektų priežiūros darbus

702.60 0.0001 Iš viso tikslui: 133.60 133.60

02 01 01 Kapinių priežiūra seniūnijose ir 

aplinkos tvarkymas

01 02 01 Panevėžio rajono seniūnijų kelių ir 

gatvių, šaligatvių rekonstravimas ir 

įrengimas

01 02 07 Vietinių kelių techninių parametrų ir 

eismo saugos gerinimas Panevėžio 

rajone

01 02 08

 Lapas 
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05.01.01.01.                            302576396           188774594           5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 HA 0.84

05.01.01.01.                            302576453           188774594           5SB                 4.80 0.00 9.90 1.00 HA 2.31

05.01.01.01.                            302576453           188774594           5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 HA 3.22

05.01.01.01.                            302576460           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 HA 1.36

05.01.01.01.                            302576460           188774594           5SB                 3.30 0.00 6.10 2.00 HA 0.73

05.01.01.01.                            302576485           188774594           5SBLL               0.70 0.00 0.00 0.00 HA 3.13

05.01.01.01.                            302576485           188774594           5SB                 5.00 0.00 8.00 0.00 HA 2.36

05.01.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 3.20 0.00 7.60 1.60 HA 4.96

05.01.01.01.                            302576510           188774594           5SBLL               0.60 0.00 0.00 0.00 HA 1.21

05.01.01.01.                            302576535           188774594           5SBLL               0.30 0.00 0.00 0.00 HA 6.42

0.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Smilgių sen.

0.20 0.00

8.90 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Paįstrio sen.

4.80 0.00

0.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Naujamiesčio 

sen.

1.70 1.50

0.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Upytės sen.

2.20 1.50

4.10 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Panevėžio sen.

3.30 0.00

0.00 0.00

Veikiančių 

kapinių plotas 

Panevėžio sen.

0.10 0.00

0.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Velžio sen.

50.90 50.30

6.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Krekenavos 

sen.

3.20 0.00

8.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Raguvos sen.

5.00 0.00

0.00 0.00

Veikiančių 

kapinių plotas 

Ramygalos sen.

0.30 0.00
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05.01.01.01.                            302576535           188774594           5SB                 5.70 0.00 9.00 0.50 HA 4.99

05.01.01.01.                            302576492           188774594           5SB                 3.10 0.00 6.60 0.60 HA 1.67

05.01.01.01.                            302576542           188774594           5SB                 9.50 0.00 11.70 0.00 HA 7.70

05.01.01.01.                            302576421           188774594           5SB                 6.90 0.00 15.00 6.00 HA 2.53

05.01.01.01.                            302576421           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 HA 3.47

05.01.01.01.                            302576439           188774594           5SB                 3.70 0.00 4.10 0.80 HA 2.91

05.01.01.01.                            302576439           188774594           5SBLL               6.70 0.00 0.00 0.00 HA 2.20

05.01.01.01.                            302576446           188774594           5SB                 1.40 0.00 9.30 3.00 HA 0.57

05.01.01.01.                            302576446           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 HA 1.50

05.01.01.01.                            302576478           188774594           5SB                 3.90 0.00 10.30 5.30 HA 1.58

6.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Smilgių sen.

3.10 0.00

8.50 0.00

Veikiančių 

kapinių plotas 

Miežiškių sen.

5.70 0.00

0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Raguvos sen.

10.10 10.00

9.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Paįstrio sen.

6.90 0.00

11.70 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Naujamiesčio 

sen.

9.50 0.00

6.30 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Miežiškių sen

1.40 0.00

0.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Krekenavos 

sen.

6.70 0.00

3.30 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Karsakiškio 

sen.

3.70 0.00

5.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Vadoklių sen.

4.70 0.80

0.00 0.00
Neveikiančių 

kapinių plotas 

Upytės sen.

0.10 0.00

0.00
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05.01.01.01.                            302576478           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 HA 11.44

05.01.01.01.                            302576478           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 3.24

05.01.01.01.                            302576478           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 HA 9.15

01 62.80 0.00 101.80 21.40

06.02.01.01.                            302576460           188774594           5SB                 1.60 0.00 2.00 0.00 M2 1,561.87

06.02.01.01.                            302576535           188774594           5SB                 0.50 0.00 0.50 0.00 M2 1,133.34

06.02.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 55.20 0.00 93.20 53.00 M2 16,540.00

06.02.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               142.10 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00

06.02.01.01.                            302576485           188774594           5SB                 1.80 0.00 0.20 0.00 M2 881.00

06.02.01.01.                            302576492           188774594           5SB                 1.50 0.00 7.00 0.00 M2 526.23

06.02.01.01.                            302576492           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 29.00

06.02.01.01.                            302576542           188774594           5SB                 0.70 0.00 0.80 0.00 VNT 2.00

Iš viso: 126.90 64.10

0.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Velžio sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Vadoklių sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Veikiančių 

kapinių plotas 

Karsakiškio 

sen.

0.10

0.50 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Upytės sen.

0.50 0.00

2.00 0.00

Negyvenamų 

pastatų plotas 

Miežiškių sen.

1.60 0.00

80.40 0.00

0.20 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Krekenavos 

sen.

1.80 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Smilgių sen.

157.10 15.00

40.20 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Velžio sen.

93.20 38.00

0.00

0.80 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Panevėžio sen.

0.70 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Velžio sen.

0.10 0.00

7.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Raguvos sen.

1.50 0.00

02 01 02 Komunalinio ūkio objektų priežiūra

 Lapas 
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06.02.01.01.                            302576542           188774594           5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 M2 1,473.00

06.02.01.01.                            302576396           188774594           5SB                 0.60 0.00 0.10 0.00 VNT 13.00

06.02.01.01.                            302576421           188774594           5SBLL               2.00 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00

06.02.01.01.                            302576421           188774594           5SB                 0.90 0.00 1.80 0.00 VNT 1.00

06.02.01.01.                            302576439           188774594           5SB                 1.00 0.00 0.10 0.00 M2 497.93

06.02.01.01.                            302576446           188774594           5SB                 1.00 0.00 0.70 0.00 M2 307.60

06.02.01.01.                            302576453           188774594           5SB                 1.20 0.00 0.10 0.00 M2 956.26

06.02.01.01.                            302576453           188774594           5SBLL               0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

06.02.01.01.                            302576478           188774594           5SB                 1.50 0.00 0.50 0.00 VNT 6.00

06.02.01.01.                            302576478           188774594           5SBLL               1.10 0.00 0.00 0.00 VNT 13.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Vadoklių sen.

2.00 0.00

0.10 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Upytės sen.

0.60 0.00

0.00 0.00

Negyvenamų 

pasatų plotas 

Ramygalos sen.

0.20 0.00

0.10 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Paįstrio sen.

1.00 0.00

1.80 0.00
Negyvenamų 

pasatų skaičius 

Paįstrio sen.

0.90 0.00

0.50 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Miežiškių sen.

1.50 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Krekenavos 

sen.

0.10 0.00

0.10 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Smilgių sen.

1.20 0.00

1.10 0.00

0.70 0.00

Negyvenamų 

pastatų plotas 

Panevėžio sen.

1.00 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Ramygalos sen.

 Lapas 
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06.02.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 1.10 0.00 0.20 0.00 M2 2,052.00

06.02.01.01.                            302576510           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 M2 5,515.43

06.02.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 M2 1,636.00

06.02.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 27.00

06.02.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00

06.02.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

02 214.20 0.00 107.20 53.00

04.01.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 25.00 0.00 80.00 55.00 VNT 10.00

04.01.01.02.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01.01.02.                            190395288           190395288           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 25.00 0.00 80.00 55.00

06.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB(VP)             0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 35.00

06.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 26.70 0.00 76.70 50.00 0.00

06.01.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               1.20 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576396           188774594           5SB(SP3)            1.60 0.00 1.80 0.00 VNT 44.00

06.01.01.01.                            302576396           188774594           5SB(SP3)LL          0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Karsakiškio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Vadoklių sen.

0.00 0.00

54.20 0.00Iš viso: 268.20 54.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Raguvos sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

0.00 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Naujamiesčio 

sen.

1.00 1.00

0.20 0.00
Negyvenamų 

pastatų plotas 

Karsakiškios 

sen.

1.10 0.00

25.00 0.00Iš viso: 61.50 36.50

0.00 0.000.60 0.60

02 01 04 Turto rinkos vertės nustatymas, teisinė 

registracija

0.00 0.000.90 0.90

25.00 0.00 Įregistruotų 

objektų 

skaičius

60.00 35.00

0.00 0.001.20 0.00

26.70 0.0026.70 0.00

0.00 0.00 Socialinių 

būstų skaičius 

Panevėžio sen.

50.00 50.00

0.00 0.000.10 0.00

1.80 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Krekenavos 

sen.

1.60 0.00

02 01 05 Gyvenamųjų namų priežiūra

 Lapas 

7



06.01.01.01.                            302576421           188774594           5SB(SP3)LL          2.10 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00

06.01.01.01.                            302576421           188774594           5SBLL               8.00 0.00 0.00 0.00 VNT 71.00

06.01.01.01.                            302576421           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

06.01.01.01.                            302576421           188774594           5SB(SP3)            3.30 0.00 3.30 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576446           188774594           5SB                 0.00 0.00 3.50 0.00 VNT 26.00

06.01.01.01.                            302576446           188774594           5SB(SP3)LL          0.80 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576446           188774594           5SB(SP3)            3.50 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576478           188774594           5SB(SP3)LL          3.10 0.00 0.00 0.00 VNT 45.00

06.01.01.01.                            302576478           188774594           5SB(SP3)            0.10 0.00 0.10 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576542           188774594           5SB(SP3)            0.40 0.00 0.40 0.00 VNT 54.00

06.01.01.01.                            302576542           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576542           188774594           5SB(SP3)LL          0.80 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576439           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 28.00

06.01.01.01.                            302576439           188774594           5SB(SP3)            0.40 0.00 0.40 0.00 VNT 2.00

0.00 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Miežiškių sen.

2.10 0.00

3.30 0.003.30 0.00

0.00 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Karsakiškio 

sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Naujamiesčio 

sen.

8.00 0.00

0.00 0.003.50 0.00

0.00 0.000.80 0.00

3.50 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Smilgių sen.

0.00 0.00

0.40 0.00

Socialinių 

būstų skaičius 

Ramygalos sen.

0.40 0.00

0.10 0.000.10 0.00

0.00 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Velžio sen.

3.10 0.00

0.00 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Paįstrio sen.

0.00 0.00

0.00 0.000.80 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.40 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Raguvos sen.

0.40 0.00
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06.01.01.01.                            302576439           188774594           5SB(SP3)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

06.01.01.01.                            302576439           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576453           188774594           5SB(SP3)            1.30 0.00 1.30 0.00 VNT 26.00

06.01.01.01.                            302576453           188774594           5SB(SP3)LL          1.40 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576485           188774594           5SBLL               5.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576485           188774594           5SB(SP3)            4.00 0.00 5.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576485           188774594           5SB(SP3)LL          0.70 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576510           188774594           5SB(SP3)            1.40 0.00 1.40 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576510           188774594           5SB(SP3)LL          0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576510           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576460           188774594           5SB(SP3)            0.90 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576460           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576460           188774594           5SB(SP3)LL          0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576492           188774594           5SB(SP3)            0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576492           188774594           5SB(SP3)LL          0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576535           188774594           5SB                 0.00 0.00 2.90 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576535           188774594           5SB(SP3)            2.90 0.00 0.00 0.00 0.00

06.01.01.01.                            302576535           188774594           5SB(SP3)LL          0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

05 72.10 0.00 98.20 50.00

06.04.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 167.00 0.00 280.00 113.00 KM 423.84

06.04.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               12.80 0.00 0.00 0.00 VNT 2,949.00

07 179.80 0.00 280.00 113.00

05.01.01.01.                            188774594           188774594           4VB(T)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00

05.01.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 79.50 60.70 79.50 0.00 0.00

05.01.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09 79.50 60.70 79.50 0.00

01 10 04.07.04.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 10.00 10.00 VNT 1.00

10 0.00 0.00 10.00 10.00

0.00 0.003.50 3.50

0.00 0.00

Socialinių 

būstų skaičius 

Upytės sen.

0.30 0.00

0.00 0.005.00 0.00

0.00 0.001.40 0.00

1.30 0.00
Socialinių 

būstų skaičius 

Vadoklių sen.

1.30 0.00

0.00 0.000.70 0.00

5.00 0.004.00 0.00

0.00 0.000.90 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.50 0.00

0.00 0.00

2.90 0.00

2.90 0.000.00 0.00

0.00 0.000.20 0.00

1.40 0.001.40 0.00

48.20 0.00Iš viso: 125.60 53.50

0.00 0.000.30 0.00

0.00 0.00

0.50 0.000.50 0.00

0.00 0.000.60 0.00

0.90 0.00

167.00 0.00Iš viso: 282.80 103.00

0.00 0.00 Šviestuvų 

skaičius
22.80 10.00

02 01 07 Elektros energijos įsigijimas gatvių 

apšvietimui ir gatvių apšvietimo tinklų 

priežiūra bei remontas

167.00 0.00 Prižiūrimų 

gatvių 

apšvietimo 

tinklų ilgis

260.00 93.00

79.50 60.70Iš viso: 93.70 14.20

0.00 0.0014.20 14.20

02 01 09 Kapinių priežiūros darbuotojų 

išlaikymas

79.50 60.7079.50 0.00

0.00 0.00 Etatų skaičius 

kapinių 

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 10.00 10.00

0.00 0.00 Parengta 

projektų

02 Daugiatikslių plėtros projektų 

parengimas

10.00 10.00
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04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SB                 6.00 0.00 6.00 0.00 VNT 1.00

04.05.01.02.                            188774594           188774594           5SBLL               0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

11 6.20 0.00 6.00 0.00

04.03.06.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 5.00

04.03.06.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 56.00 56.00 0.00

04.03.06.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 0.00 0.00 56.00 56.00

639.60 60.70 818.70 358.40

02

02 06.03.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 0.00 0.00 0.00 0.00

02 09 06.03.01.01.                            188774594           188774594           3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 50.00

09 0.00 0.00 0.00 0.00

02 10 06.02.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

10 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 40.00 40.00 PRC 30.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 22.00 22.00 0.00

11 0.00 0.00 62.00 62.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 20.00 20.00 PRC 15.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 12.20 12.20 0.00

12 0.00 0.00 32.20 32.20

06.03.01.01.                            188774594           188774594           3ESP                0.00 0.00 20.00 20.00 PRC 15.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           4VB(VIPA)           0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06.03.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 12.00 12.00 0.00

13 0.00 0.00 32.00 32.00

0.00 0.00 126.20 126.20

03

Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

6.00 0.00Iš viso: 6.20 0.00

0.00 0.000.20 0.00

02 01 11 Kelių transporto kontrolė 6.00 0.00 Įgyvendinta 

kontrolės 

priemonių

0.00 0.00Iš viso: 5.00 5.00

0.00 0.005.00 5.00

02 01 13 Saulės fotovoltinių jėgainių diegimas 

visuomeninės paskirties pastatuose

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00

6.00 0.00

02 Gerinti geriamojo  vandens kokybę ir nuotekų tvarkymą

0.00 0.00 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

460.30 60.70Iš viso uždaviniui: 979.90 340.30

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

02 06 Geriamojo vandens tiekimo sistemos 

atnaujinimas Panevėžio rajone

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

02 Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų statyba Paįstrio k., 

Gegužinės k. ir Ėriškių k. Panevėžio 

rajone

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.00
Įgyvendinta 

priemonė

02 Buitinių nuotekų tinklo plėtra 

Miežiškių k.

0.00 0.00

Iš viso: 22.00 22.00

0.00 0.000.00 0.00

02 02 11 Geriamojo  vandens nugeležinimo 

stočių statyba Barklainių I, 

Karsakiškio, Burvelių ir Pragarėlės 

kaimuose, Panevėžio rajone
0.00 0.0022.00 22.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00

12.20 12.20

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 12.20 12.20

0.00 0.000.00 0.00

02 02 12 Geriamojo vandens tiekimo sistemos 

Sujetų k., Panevėžio r., statyba

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 12.00 12.00

0.00 0.000.00 0.00

02 02 13 Geriamojo vandens tiekimo sistemos 

Vaišvilčių k. I, Panevėžio r., statyba

0.00 0.0012.00 12.00

0.00 0.00

02 Modernizuoti rajono katilinies ir šilumos tiekimo tinklus

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 46.20 46.20
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03 05 06.02.01.01.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

05 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

639.60 60.70 944.90 484.60

01

08.02.01.07.                            188774594           188774594           5SBLL               2.00 0.00 0.00 0.00 VNT 238.00

08.02.01.07.                            188774594           188774594           5SB                 6.10 0.00 39.10 33.00 0.00

03 8.10 0.00 39.10 33.00

8.10 0.00 39.10 33.00

8.10 0.00 39.10 33.00

01

01 07 04.05.03.02.                            188774594           188774594           5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 5.00

07 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

647.70 60.70 2,704.90 833.20

647.70 60.70 2,704.90 833.20

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

02 Ramygalos m. Kaštonų g. katilinės 

statyba

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

03 Organizuoti paveldo objektų priežiūrą bei jų pritaikymą turizmui

03 Atlikti paveldo objektų priežiūros darbus

460.30 60.7002 Iš viso tikslui: 1,026.10 386.50

6.10 0.0039.10 33.00

03 01 03 Paveldo objektų priežiūra ir 

restauracija

0.00 0.00 Prižiūrimų 

paveldo 

objektų 

skaičius

2.00 0.00

6.10 0.00Iš viso uždaviniui: 41.10 33.00

6.10 0.00Iš viso: 41.10 33.00

04 Sudaryti prielaidas spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse

04 Įgyvendinti plėtros projektus

6.10 0.0003 Iš viso tikslui: 41.10 33.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

04 Geležinkelio „Rail Baltica“ plėtra 

Panevėžio rajono ir miesto teritorijoje

0.00 0.00

0.00 0.0004 Iš viso tikslui: 0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

1,169.00 60.70Iš viso programai: 1,200.80 553.10

1,169.00 60.70Iš viso prioritetui: 1,200.80 553.10

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 20.30 14.20

Valstybės biudžeto tikslinės lėšos pagal LRV nutarimus 4VB(T) 0.00 0.00

Valstybės lėšos Kelių direkcija 4LAKD 0.00 1,405.30

Finansavimo šaltiniai 2017 m. asignavimų planas 2017 m. išlaidų projektas

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 50.00 0.00
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Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 649.00 1,173.40

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 173.20 0.00

Valstybės  biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų programos) 4VB(VIP) 0.00 0.00

Europos sąjungos lėšos projektams (iždas) 3ESP 0.00 112.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 1,200.80 1,187.60

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 297.40 0.00

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 10.90 0.00

IŠ VISO: 1,200.80 1,299.60

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 0.00 112.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 0.00 0.00
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